
 
 

UCHWAŁA NR XXI/163/2025 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Szczecinek na 2025 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet Miasta Szczecinek zamyka się po stronie: 

1) dochodów :    248 768 191,02 zł w tym: 

a) dochody bieżące: 232 332 942,46 zł, 

b) dochody majątkowe: 16 435 248,56 zł. 

2) wydatków : 266 709 175,29 w tym: 

a) wydatki bieżące : 233 842 026,94 zł, 

b) wydatki majątkowe : 32 867 148,35 zł. 

2. Deficyt budżetu w kwocie 17 940 984,27 zł zostanie sfinansowany z przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 1 729 945,35 zł, przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 1 326 928,64 zł, wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
w/w ustawy w kwocie: 14 884 110,28 zł. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian w budżecie Miasta Szczecinek ustala się przychody i rozchody 
w następujących kwotach: 

a) przychody :     26 028 994,27 zł, 

b) rozchody:          8 088 010,00 zł. 

§ 3. W załączniku nr 7 do Uchwały Nr XIII/88/2024 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 r. dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XIII/88/2024 r. Rady Miasta Szczecinek z dnia 19 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Szczecinek na 2025 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 2983



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Grażyna Kuszmar 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2983



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI/163/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 czerwca 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 20 661 352,54 20 851 352,54

Drogi publiczne gminne 8 191 352,54 8 381 352,54

4270 Zakup usług remontowych 1 140 500,00 1 290 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 850 852,54 4 890 852,54

750 Administracja publiczna 22 644 317,20 22 839 563,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 499 400,00 15 599 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

6 200,00 106 200,00

Pozostała działalność 1 376 206,30 1 471 452,10

4300 Zakup usług pozostałych 148 950,00 188 503,00

4430 Różne opłaty i składki 445 000,00 500 692,80

758 Różne rozliczenia 1 437 265,00 1 787 265,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 350 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 350 000,00

852 Pomoc społeczna 23 375 382,29 23 482 829,29

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3 411 169,00 3 473 169,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 700 000,00 1 762 000,00

Pozostała działalność 347 347,60 392 794,60

4300 Zakup usług pozostałych 220 647,60 246 094,60

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe 22 000,00 42 000,00

855 Rodzina 19 308 308,40 19 481 308,40

Rodziny zastępcze 930 000,00 1 054 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 930 000,00 1 054 000,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 120 000,00 169 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 120 000,00 169 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 37 667 622,46 37 496 929,66

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 270 000,00 1 289 307,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 981,55 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 74 981,5574 981,55

-74 981,55

85510 49 000,00

49 000,00

-170 692,80

85508 124 000,00

124 000,00

90001 19 307,20

25 447,00

20 000,00

173 000,00

85214 62 000,00

62 000,00

85295 45 447,00

75814 350 000,00

350 000,00

107 447,00

39 553,00

55 692,80

350 000,00

75023 100 000,00

100 000,00

75095 95 245,80

150 000,00

40 000,00

195 245,80

Rozdział Zmiana

190 000,00

60016 190 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2983



Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXI/163/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 czerwca 2025 roku

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 19 307,20

Pozostała działalność 14 044 147,46 13 854 147,46

4270 Zakup usług remontowych 1 216 900,00 1 126 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 597 147,46 5 497 147,46

265 864 175,29 266 709 175,29

-90 000,00

-100 000,00

Razem: 845 000,00

19 307,20

90095 -190 000,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2983



Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXI/163/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 czerwca 2025 roku

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 4 900 852,54 40 000,00

60016 4 850 852,54 40 000,00

6050 4 850 852,54 40 000,00

400 000,00 - 369 000,00

1 025 000,00 - 100 000,00

475 000,00 509 000,00

900 9 815 847,46 - 80 692,80

90001 500 000,00 19 307,20

6050 74 981,55 - 74 981,55

74 981,55 - 74 981,55

6059 0,00 74 981,55

0,00 74 981,55

6659 0,00 19 307,20

0,00 19 307,20

90095 8 597 147,46 - 100 000,00

6050 5 597 147,46 - 100 000,00

2 310 211,20 - 100 000,00

30 407 841,15 - 40 692,80Razem 30 367 148,35

Pozostała działalność 8 497 147,46

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 497 147,46

Przygotowanie i zakończenie inwestycji - dokumentacje projektowe 2 210 211,20

Odtworzenie seminaturalnego ekosystemu retencjonującego wodę w 
Szczecinku przy ul. Narutowica i przy ul. Staszica

74 981,55

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

19 307,20

Odtworzenie seminaturalnego ekosystemu retencjonującego wodę w 
Szczecinku przy ul. Narutowica i przy ul. Staszica

19 307,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Odtworzenie seminaturalnego ekosystemu retencjonującego wodę w 
Szczecinku przy ul. Narutowica i przy ul. Staszica

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 74 981,55

Remont ulicy Łukasiewicza w Szczecinku 984 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 735 154,66

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 519 307,20

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 890 852,54

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Kościuszki (Kościuszki -
Mieroslawskiego)

31 000,00

Przebudowa ulicy Grunwaldzkiej w Szczecinku 925 000,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 4 940 852,54

Drogi publiczne gminne 4 890 852,54

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2983



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXI/163/2025 Rady Miasta Szczecinek z dnia 26 czerwca 2025 roku

w 

z

Treść Klasyfikacja

§
2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992

3 22 972 120,28

Rozchody ogółem: 8 088 010,00

1 8 088 010,00

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905 1 729 945,35

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906 1 326 928,64

Przychody i rozchody budżetu w 2025r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 26 028 994,27

Strona 1 z 1

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2983
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXI/163/2025 RADY MIASTA SZCZECINEK z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 2

	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-02T10:08:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




